平成２９年２月２５日

監督各位
関東学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重

平成２９年度春季合同練習会・監督審判会議のご案内

拝啓　余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟の活動に多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件、下記要領にて実施しますので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

参加される場合は、必ず期日までに参加申込手続きを完了させて下さい。締め切り後は一切受け付けませんのでご注意下さい。

敬具

記

1.  eq \o\ad(日時,　　　　　　)　　平成２９年４月１６日（日）午前９時集合、９：４５開始
2. eq \o\ad(場所,　　　　　　)　　拓殖大学八王子キャンパス、第一体育館
　　　　　　　　　東京都八王子市舘町８１５－１　(別添案内図参照）
3.競技ルール　　全空連競技規定及び学空連申し合わせ事項による。
4. eq \o\ad(練習方法,　　　　　　)　　Ⅰ．各大学別に男子５名・女子３名の選手による試合形式の団体戦を行いま
　　　　　　　　　　す。

　　　　　　　　　Ⅱ．参加チーム数は各大学、男子２チーム、女子２チーム迄とします。

Ⅲ．参加選手の少ない大学は、複数校による混成チームを編成して試合を行
いますので規定数以下でも結構です。
但し、申し込み後（混成チーム編成後）の欠席、早退や負傷による欠場

は相手校に迷惑がかかりますので、そのような事の無いよう十分ご注意
ください。
5.安全具の着用　　試合形式で行いますので学空連指定の赤青の拳サポーター、マウスピース

腹当て（女子は胴当て）、セーフティーカップ（男子）は必ず着用して下さい。

安全具に不備のある場合には参加できません。
インステップガード、シンガードについては今年度より全ての行事で学空連

指定の物の着用が義務付けられます。
尚、保護具の貸し借りはできませんので、当日に不備のある学生の参加はで

きません。
6.参加料　　選手１名につき２，０００円です。選手名の登録がない場合には参加できま

せん。
※保険料を含みます。（１チームの人数制限はありませんが、負傷等でチーム

が組めなくなるような事の無いようご注意下さい。）
7. eq \o\ad(その他,　　　　　　)　　Ⅰ．当日の昼食は、各自準備して下さい。

　　　　　　　　　Ⅱ．練習会は午後４時３０分頃終了予定です。

　　　　　　　　　Ⅲ．審判員の養成も兼ねて行っておりますのでOBの方で審判を経験したい方がおられましたら是非参加するようにお勧め下さい。

　　　　　　　　　Ⅳ．合同練習会終了後、監督・審判会議を開催します。
　　　　　　　　　Ⅴ．路線バスが少ないため、朝のみ高尾駅北口より貸し切りバスを運行しま
　　　　　　　　　　　す。
集合時刻直前は乗員数により乗車できない場合がありますので、早めにお集まりください。(案内参照)
　　　　　　　　　Ⅵ．参加申込時に申請のあった車輌（団体バスおよび一般車輌）のみ、大学構内への入構を許可します。お送りした車両入構許可申請書を必ず提出してください。
期限までに提出の無い場合、車輌での入構は一切認められません。

8.申込日時　　平成２９年４月８日（土）１５：００～１７：００
※時間厳守（遅れた場合は受け付けません）
※問合せ先

関東学生空手道連盟　事務所
Ｅメール　　（kantogakukuren@gmail.com）
電　　話　　（03‐3216‐2447）
(基本的に申し込み日以外は学生不在の為、電話は繋がりません。)
　以上